
$ - “bh-\LÝFCŘQHSÍ Lao-Š

S M L 0 U V A č. DulOS/Z 05/12
0 ekologické likvidaci odpadů specifických pro zdravotnická zařízení

1.
Smluvní Strany

GBIEDNATEL; ., . Domov důchodců Úvaly
se. sídlem:nám.Svpbody 1475

25082 Uvaly

Odpovědný zástupce: ředitelka statutártň zástupce

IČ: 71229043
Bankovní “spojaní: KB Brandýs n/Labom

Číslo účm: 354059230247/0100

ZHOTOVITEL: WASTECH a.s.
'se sídlem: Ostružinová 36

, 1436 00 Praha 10
ZAVOD DUBENEC
P.O.BOX 65
262 31  Milín

Odpovědný zásmlace; — ředitel závodu na základě
„ Ěmocr

IC; 607 33276
Bankovní spojení: Komerční banka Příbram
Císlo účtu: 511854310277/0100
Registrace.: .Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5268

II.
Předmět plnění

Odběr tříděných odpadů specifických pro zdravotnická zařízení kód dle kat. odpadů kat
č. 18 01 01 — ostré předměty, 18 01 03 — odpady, na jejichž sběr a shromažďování jsou kladeny
zvllpožadavky s ohledem na prevenci infekce, za účelem jejich likvidace.

III.
Doba plnění

&) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s dodávkami počínaje dnem 177A32'005.



b;) Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou fouuou, a to v třímĚSíčníÍ
výpovědní lhůtě.— Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce, následujícího po
jej ím doručení druhé smluvní straně.

o) Od této smlouvy je možné odstoupit v těchto případech:
- neplní-li zhotovitel přes upozornění intervaly & množství odběrů. stanovený—oh touto

smlouvou, _
- objednatel je v prodlení s planetám služeb delším než 30 dnů.

IV.
Způsob plnění“

Zhoři—zmítal buclc odvláírat'od objednatele odpad v těchto *tennínečhr

1 x týdně

ve dnech: pondělí _„ pátek v době: od 850 do 16500! hodim v množství cca 100 kg při, jodnom
odběru.

Odpady zareálu domova důchodců budou odebírány zhotovitelem ze sběrných míst
stanovených objednatelem.

Zhotovitel dodá potvrzení objemu odebraných kilogramů (vážní lístek) za.jednotlivý odběr.
Zhotovitel zajistí náhradní zneškodnění odpadů v případě havárie, generální Opravy

zařízení ke zneškodnění, apod-. Náhradní zneškodnění bude“ provedeno v souladu s, příslušnými
plátnými předpisy a za stejných finančních podmínek sjednaných v čl. V. této mlouVy.

Přeprava a likvidace bude prováděna v souladu s příslušnými platnými předpisy (např;
zákon č .185/2001/Sb. ve znění pozdějších předpisů, zákon o silniční dopraVě & Evropská
dohoda o mezinárodní smluvní přepravě nebezpečných věcí ADR).

Odvoz o svátcích (např. vánoční, velikonoční, příp. výluce nemocnígo') bude prováděn za
stejných finančních podmínek sjodnanýoh v čl. V. této smlouvy.

Vš.
Cena plnění

Objednatel uhradí zhotoviteli za likvidaci jednoho kilogramunemocničního odpadu
9,50 Kč + 19% DPH, včetně dopravy do místajeho likvidace. '

Případně úpravy cen budou odvozeny od inflačních vlivů & realizovány na základě
projednání a odsouhlasení oběma smluvními stranami.



Fakturace

&) Zhotovitel bude fakturovat služby uvedené v čl. II. této smlouvy objednateli jedenkrát za
měsíc.

b) Přílohou faktury bude evidenční list pro přepravu nebězpečných odpadů (list č.5) vystavený
objednatelem & vážní lístek vystavený zhotovitelem.

o) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu„ podle zákona ČNR o dani zpřidané
hodnoty č. 235/2004 Sb.

d) Splatnost faktury se stanoví 30 dnů po jejím dor-učení. Poplatek z prodlení se sjednává ve výši
0,05% 2 faldurované částky za každý den prodlení.

VII.
Dodací podmínky

Objednatel bude zhotoviteli předávat odpady tříděné, vuzavřených označených
igelitových pytlích v souladu zákona č. 185/2001 Sb. 516, odst. e). Ostré předměty budou.,
ukládány do pevných nepropíchnutelných obalů.

Objednatel garanmje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostnú kódu tak druhu
odpadů.

Místo převzetí: Domov důchodců Úvaly

Obecná ustanovení

cněne'c pro jednání objednáme: I— ředitelka DD
Telefon:
Fax:

Zmacněnec pro ekonomické a právní
vztahy zhotovitele: ředitel závodu
Telefon:
Fax:

Obchodní referent:
Telefon:
Fax: _ „ — » , —



Doprava:
Tele/bn:

."
U

'

Písemná agenda, týkající se smluvního vztahu, bude zasílána na adresu;

WASTECH a.s.
ZÁVOD DUBENEC

r.o.nox 65
262 31 Milín

IX.
Všeobecná ustanovení

a) Změny a doplňky smlouvy se provádějí písemně, na základě dohody smluvních stran.
11) Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí Obchodním zákoníkem a obecně závaznými

právními předpisy, které s předmětem smlouvy souvisí.
0) Tato smlouva je  vyhotovena ve čtyřech Výtiscích, z nichž každý z účastníků této smlouvy

obdrží dva.
d) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l Kritéria přejímky odpadů.
e) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně pročetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s

jejím obsahem včetně přílohy, tuto vážně, svobodně a vlastnoručně prostřednictvím “svých
oprávněných zástupců podepisují.

v Úvalech dnům-2005“

„ : ld r ;  ' v , wa).a., wm;

+351" „...;

. . ,. , . f

Objednatel

V Dubénci dne 21 . '3'. 2005

ii,—guma , . -. Lies“ “7—-se,. ..::/»..,žm ' . < » „=*—*=: „ '  "“.-3;—' ' gé— .- ewa—2. .- -— —_, . , „ .4 .  _. \ _ ' ,  „má ' f:.—
. ' z t .  , . yv  FFM-*N .f. . :  '. a?  'i'“

. .  . v 4 _ , . _. _ .-„ ». ' .  „,. Fmi-£, "'t ' . “*.'-=
, -  *.'—** —..v, . - ' ' 'mWfWí— — ,wz%4—m_.

Zhotovitel ,



Příloha č. 1

Ke smlouvě o ekologické likvidaci nemocničního odpadu
uzavřené mezi: WASTECH a.s., závod Dubenec a Domov důchodců Úvaly

ze dne 21.3.2005 ..........

KRITÉRIA Plénum ODPADU

a) Předmětem odběru odpadu zhotovitelem jsou pouze odpady Specifické pro zdravotnická
zařízení -kód dle kat. odpadů kat. č. 18 01 01 — ostré předměty, 18 01 03 — odpady, na
jejichž sběr a shromažďování jsou kladeny zvl.požadavky s ohledem na prevenci infekce,
které lze spolehlivě a bezpečně likvidovat spálením nebo dekontaminaci převést na odpad
kategorie ostatní odpady - "0".

13) Další požadavky na přejímku spalitelných (netiíděných) odpadů vyplývají především z
hlediska bezpečné manipulace s odpady a jejich spalitelnosti. Tyto odpady jsou odebírány
v uzavřených PE pytlích. Ostré předměty (jehly apod.) musi být ukládány do pytle
v pevném obalu (např. v uzavřené PE láhvi).

2. Garance za další nakládání s odpady po jej ich odběru přebírá WASTECH a.s., závod Dubenec
pouze za předpokladu splnění těchto základních podmínek přejímky odpadů.


